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Ran Num Pilote Team Marque Cyl Tem Cl To Temps Ecart Vitesse Temps Tou Vitesse

1 36 BLEUART Francky (F27) / BOUCHER Nicolas (F27) Kawasaki KFX 450 4 1 22 1:17:20.4 64,002 3:17.782 14 68,256

2 30 GORRILLIOT Sylvain (F62) / NEE Florent (F76) Yamaha YFZ R 450 4 1 22 1:17:24.0 3.572 63,953 3:20.697 4 67,265

3 20 SANNIER Etienne (F10) / BRETON Corentin (F80) Yamaha YFZ R 450 4 1 22 1:17:53.0 32.61 63,555 3:18.784 4 67,912

4 11 MARQUET Boris (F34) / MARTIN Loïc (F47) Yamaha YFZ R 450 4 1 22 1:18:01.4 41.01 63,441 3:20.874 16 67,206

5 7 BRUNEEL Davino (B) / DE NOYETTE Gaetan (B) TEAM HOLESHOT Yamaha YFZ R 450 4 1 22 1:19:12.3 1:51. 62,495 3:20.324 2 67,390

6 1 MONIN Alexis / MONIN Alexis 22 1:20:30.6 3:10. 61,482 3:22.640 3 66,620

7 15 SIVARD Emeric (F43) / EYRAUD Quentin (F43) Suzuki LTR 450 4 1 22 1:20:44.4 3:24. 61,307 3:23.238 2 66,424

8 75 COCHET Paul (F41) / VASSEL Vincent (F45) Yamaha YFZ R 450 4 1 21 1:15:17.4 1 Tr 62,756 3:18.534 4 67,998

9 8 DEPRELE Serge (F69) / GOUPIL Jocerand (F01) GENAY RACING Kawasaki KFX 450 4 1 21 1:17:44.0 1 Tr 60,783 3:29.072 13 64,571

10 48 MARTIN Anthony (F13) KTM XC +450 4 1 21 1:18:05.6 1 Tr 60,503 3:29.936 2 64,305

11 74 PEGAZ Douglas (F74) / RIOTTON Lucas (F74) PEG'GAZ W-Tec Eraser 450 4 1 21 1:19:11.4 1 Tr 59,666 3:34.908 2 62,817

12 13 THOMPSON Alex (Scot) / PINTILIE Ion (R) GENERATION QUAD Suzuki LTR 450 4 1 21 1:19:13.1 1 Tr 59,644 3:29.496 14 64,440

13 40 MEERBURG Mark (NL) / BRONKHORST Bastiaan (NL) THUNDERBIRDS QUAD Yamaha YFZ R 450 4 1 21 1:19:13.5 1 Tr 59,639 3:29.298 2 64,501

14 32 HALUS Loîc (F38) / DUBOIS Bastien (F38) Yamaha YFZ R 450 4 1 21 1:20:07.3 1 Tr 58,971 3:32.751 14 63,454

15 42 QUEAU Kevin (F80) / QUEAU Kevin (F80) Yamaha YFZ R 450 4 1 21 1:20:51.6 1 Tr 58,434 3:29.314 9 64,496

16 68 MORELLE Guillaume (F68) Suzuki LTR 450 4 1 21 1:20:53.2 1 Tr 58,414 3:40.003 3 61,362

17 5 PLOS Jean Baptiste (F63) / BELLEDENT Nicolas (F63) Yamaha YFZ R 450 4 1 21 1:20:54.5 1 Tr 58,399 3:33.747 2 63,158

18 34 MONIN Arnaud (F01) / PREVEL Alexis (F01) Suzuki LTR 450 4 1 20 1:16:41.0 2 Tr 58,682 3:26.860 2 65,261

19 3 DE BENI Andrea (I) / GIOVANELLI Emanuele (I) Yamaha YFZ R 450 4 1 20 1:17:06.6 2 Tr 58,357 3:16.902 8 68,562

20 78 SUBTIL Aurélien (F42) POLE RACING Yamaha YFZ R 450 4 1 20 1:19:01.8 2 Tr 56,940 3:39.348 14 61,546

21 27 NAVARRO Yohann (F13) / CHIZELLE Fred (F38) KTM XC +450 4 2 20 1:19:09.0 2 Tr 56,853 3:37.739 9 62,000

22 23 ROBERT Benoït (F01) / CARTHERON Benoït (F01) Yamaha YFZ R 450 4 1 20 1:19:10.3 2 Tr 56,837 3:39.703 5 61,446

23 9 MATICHARD Mathieu (F03) / JOLY Jérôme (F03) KTM SX +450 4 2 20 1:19:38.8 2 Tr 56,499 3:32.929 7 63,401

24 37 DUBOIS Eric (F59) / PALLARES Vincent (F02) Suzuki LTR 450 4 1 20 1:19:41.4 2 Tr 56,468 3:40.308 5 61,277

25 31 CORNIER Sébastien (F71) / FELIX Loïc (F01) QUAD PLEIN GAZ Suzuki LTR Ethanol 450 4 1 20 1:19:42.3 2 Tr 56,457 3:21.438 2 67,018

26 26 FELIX Adrien (F95) / MACHADO SALGUEIRO Antonio (CH) Polaris Outlaw +450 4 2 19 1:13:21.7 3 Tr 58,272 3:26.248 3 65,455

27 63 GRAPPIN Kevin (F70) / GRAPPIN Julien (F70) FULLGAZ 70 Suzuki 450 4 1 19 1:17:47.8 3 Tr 54,949 3:19.821 2 67,560

28 33 MARCHAL Philippe (F90) / TENDET Benjamin (F70) KTM +450 4 2 19 1:17:51.5 3 Tr 54,907 3:43.461 9 60,413

29 35 COULON Guillaume (F 71) / COULON Yoann (F71) Suzuki LTR 450 4 1 19 1:17:59.5 3 Tr 54,813 3:39.881 7 61,396

30 4 ROUVRE Fabien (F37) / LUBIN Grégory (F45) Suzuki LTR 450 4 1 19 1:18:11.2 3 Tr 54,676 3:45.945 3 59,749

31 79 ZAHN Sylvain (F95) Yamaha YFZ R 450 4 1 19 1:18:26.1 3 Tr 54,503 3:55.926 13 57,221

32 41 COGNAT Guillaume (F01) / AMOUDRY Ludovic (F74) Suzuki LTR 450 4 1 19 1:19:34.2 3 Tr 53,725 3:54.400 3 57,593

33 29 CADENE Julie (F13) / LAMBERT Emilie (F13) Suzuki LTR 450 4 1 19 1:19:44.9 3 Tr 53,606 3:55.561 5 57,309

34 28 DUBOIS Erik (F16) / COUTY Jean Luc (F17) Can-Am renegade +450 4 2 19 1:20:29.6 3 Tr 53,109 3:59.911 13 56,270

35 16 BOUCHER Véronique (F25) / LAFORET Leo (F21) Kawasaki KFX 450 4 1 19 1:20:32.2 3 Tr 53,080 3:57.758 16 56,780

36 19 FARRUGGIA Franck (F27) / ECHARD Stéphane (F27) Kawasaki KFX 450 4 1 19 1:20:53.8 3 Tr 52,844 3:36.069 2 62,480

37 81 PERCOCO Roberto (I) / VARALDO Riccardo (I) Honda TRX 450 4 1 18 1:12:19.2 4 Tr 56,000 3:31.382 2 63,865

38 14 GIUNTA Ludovic / FLANDIN Jean Daniel 18 1:17:10.8 4 Tr 52,474 3:37.790 3 61,986

39 50 GUENON Richard (F38) / MARTHOUD Stéphane (F38) LG QUAD KTM XC +450 4 1 18 1:17:25.5 4 Tr 52,308 3:44.640 15 60,096

40 39 BEURRIER Thomas (F25) / HUMBERT Aurélien (F39) Suzuki LTR 450 4 1 18 1:17:45.6 4 Tr 52,082 3:41.385 8 60,979

41 24 GIREL Alexis (F01) / AMOUDRY Mickaël (F74) Yamaha YFZ R 450 4 1 18 1:19:03.4 4 Tr 51,228 3:23.360 11 66,384

42 71 HERON Arnaud (F54) / COLOMBE Michel (F54) GENAY RACING Kawasaki KFX 450 4 1 18 1:19:18.9 4 Tr 51,062 3:44.697 5 60,080

43 56 NEVEU Lionel (F01) / BAS DIT NUGUES Jérôme (F01) KTM +450 4 2 18 1:19:32.0 4 Tr 50,921 3:58.256 8 56,661

44 21 AUDOUARD Daniel (F07) / AUDOUARD Louann (F07) KTM +450 4 2 18 1:19:33.1 4 Tr 50,910 4:01.613 2 55,874

45 55 SARFATI Eric (F13) / GIRARD Nathalie (F13) KTM +450 4 2 18 1:19:40.2 4 Tr 50,834 3:58.976 10 56,491

46 46 LAFORET Dominique (F21) / ACHY Christophe (F74) Kawasaki +450 4 2 18 1:20:43.0 4 Tr 50,175 4:03.235 11 55,501

47 12 CHARTIER Romain (F71) / ANDRADE Patrick (F69) KTM XC +450 4 2 18 1:20:55.9 4 Tr 50,041 3:59.269 2 56,421

48 6 TRIOMPHE Gaël (F42) / VOLLE Romain (F42) Yamaha YFZ R 450 4 1 17 1:15:54.7 5 Tr 50,387 3:57.305 4 56,888

49 73 LACOMBE Jean Philippe (F69) / GOUPIL Claude (F01) GENAY RACING Kawasaki KVF +450 4 2 17 1:20:13.9 5 Tr 47,674 4:04.639 9 55,183

50 69 DUPLAN Nathalie (F69) / TARRILLON Christelle (F13) GENAY RACING Kawasaki KVF +450 4 2 16 1:16:37.5 6 Tr 46,981 4:01.607 6 55,875

51 72 ROBIN Estelle (F01) / BONDUE Théo (F01) GENAY RACING Kawasaki KVF +450 4 2 16 1:17:12.1 6 Tr 46,630 4:14.787 2 52,985

52 22 ROBERT Richard (F42) / ROBERT Vincent (F42) KTM XC +450 4 2 15 1:02:45.4 7 Tr 53,777 3:43.220 15 60,478

53 25 DUPLAN Freddy (F69) / PETIT Camille (F25) GENAY RACING Kawasaki KFX 450 1 14 1:17:50.6 8 Tr 40,465 4:24.288 4 51,080

54 10 SEGAS Joris (F40) / BROUSSOULOUX Anthony (F40) Yamaha YFZ R 450 4 1 10 37:31.264 12 Tr 59,966 3:31.831 3 63,730

55 38 BARBET Frédéric (F01) / COMMARMOND Virgile (F69) OFF ROAD RACING Can Am Outlander  +450 4 2 4 17:44.482 18 Tr 50,728 4:03.044 2 55,545

Meilleur tour: No 3  DE BENI Andrea (I) / GIOVANELLI Emanuele (I)  3:16.902  68,562 Km/h

Le directeur de course

Jean Louis Staelens / Patrice Claisse

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


